
MAŽEIKIŲ R. TIRKŠLIŲ JUOZO VITKAUS-KAZIMIERAIČIO
PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PROGIMNAZIJOS DARBO GRUPĖS, ATSAKINGOS UŽ KORUPCIJOS

PREVENCIJĄ BEI KONTROLĘ PROGIMNAZIJOJE, SUDARYMO

2023 m. rugsėjo 1 d. Nr. V1-61
Tirkšliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu (Žin., 2002, Nr.
57-2297) ir Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 8 d. sprendimu Nr. T1-205
„Dėl Mažeikių r. Tirkšlių Juozo Vitkaus-Kazimieraičio progimnazijos nuostatų patvirtinimo“: 

1. S u d a r a u šios sudėties darbo grupę, atsakingą už korupcijos prevenciją bei kontrolę
Mažeikių r. Tirkšlių Juozo Vitkaus-Kazimieraičio progimnazijoje (toliau – darbo grupė):

1.1. Sigitas Budreckas, informacinių technologijų mokytojas (darbo grupės pirmininkas);
1.2. Viktorija Baranauskė, sekretorė (darbo grupės sekretorė);
1.3. Vaida Tenienė, socialinė pedagogė (darbo grupės narė);
1.4. Jurgita Jonušienė, istorijos mokytoja (darbo grupės narė);
1.5. Aušra Druskinienė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja (darbo grupės narė).
2. P a v e d u  darbo grupei atlikti progimnazijos veiklos sričių, kuriuose egzistuoja didelė

korupcijos  pasireiškimo  tikimybė,  nustatymą  ir  korupcijos  pasireiškimo  tikimybės  jose
įvertinimą iki kiekvienų metų III ketvirčio pabaigos.

3.  P r i p a ž į s t u netekusiu galios Mažeikių r. Tirkšlių Juozo Vitkaus-Kazimieraičio
pagrindinės  mokyklos  direktoriaus  2022 m.  rugsėjo  1 d.  įsakymą Nr.  V1-62 „Dėl  Mažeikių
Tirkšlių  Juozo  Vitkaus-Kazimieraičio  pagrindinės  mokyklos  darbo  grupės,  atsakingos  už
korupcijos prevenciją bei kontrolę mokykloje, sudarymo“.

Direktorė    Dovilė Budreckienė


	DĖL PROGIMNAZIJOS DARBO GRUPĖS, ATSAKINGOS UŽ KORUPCIJOS PREVENCIJĄ BEI KONTROLĘ PROGIMNAZIJOJE, SUDARYMO

